
Aréna :  2 glaces Val-Bélair

Date:  6 mai 2016

Heure: 17h15

Rang Nom Prénom #Patinage Canada Club d'appartenance Sr Bronze Jr Argent

Avec

musique

1 Robert Ariane 3002592941 L'Ancienne Lorette X Oui

2 St-Jean Ariane 3002509045 L'Ancienne Lorette X Oui

3 Paquet Camille 3002509041 L'Ancienne Lorette X Oui

4 Pellerin Cloé 3002734748 L'Ancienne Lorette X Oui

Tests d'habiletés 



Aréna :  2 glaces Val-Bélair

Date:  6 mai 2016

Heure: 19h10

Rang Nom Prénom #Patinage Canada Club d'appartenance Ten Fox Fourt. Euro. Créa Accompagneur

1 St-Jean Ariane 3002509045 L'Ancienne Lorette X Philippe Poirier

2 Ouellet Élodie 3002749328 CPA Québec-Neufchâtel X Francis Beaulieu

3 Paquet Camille 3002509041 L'Ancienne Lorette X Philippe Poirier

4 Dufour Éloïse 3002920815 CPA Québec-Neufchâtel X Francis Beaulieu

5 Côté Laurence 3002793404 Val-Bélair X Philippe Poirier

6 Pagé Évelyne 3002747720 CPA Québec-Neufchâtel X Francis Beaulieu

7 Robert Ariane 3002592941 L'Ancienne Lorette X Philippe Poirier

8 Cheniour Yasmine 3002440182 Val-Bélair X Francis Beaulieu

9 Lavoie Sophie 3002723177 L'ancienne-Lorette 1000747 X Philippe Poirier

10 Robert Ariane 3002592941 L'Ancienne Lorette X Philippe Poirier

11 Pagé Évelyne 3002747720 CPA Québec-Neufchâtel X Francis Beaulieu

12 St-Jean Ariane 3002509045 L'Ancienne Lorette X Philippe Poirier

13 Dufour Éloïse 3002920815 CPA Québec-Neufchâtel X Francis Beaulieu

14 Boulianne Emy 3002750079 L'Ancienne Lorette X Philippe Poirier

15 Cheniour Yasmine 3002440182 Val-Bélair X Francis Beaulieu

16 Noël-Sirois Alice 3002677976 Sillery X Philippe Poirier

17 Doyon Maya 3002749325 CPA Québec-Neufchâtel X Francis Beaulieu

18 Rhéaume (QUAL.) Carolyne 2002555221 Ste-Foy_1000563 X Philippe Poirier

19 Lavoie Sophie 3002723177 L'ancienne-Lorette 1000747 X Philippe Poirier

20 Moisset Anne-Sophie 3002274234 L'ancienne-Lorette 1000747 X Philippe Poirier

21 Dufour Éloïse 3002920815 CPA Québec-Neufchâtel X Francis Beaulieu

22 Simard (QUAL.) Rosalie 3002297213 L'ancienne-Lorette 1000747 X Philippe Poirier

23 Pagé Julianne 3002696813 CPA Québec-Neufchâtel X Francis Beaulieu

24 Rioux Christine 661882 L'Ancienne Lorette X Philippe Poirier

25 Cheniour Yasmine 3002440182 Val-Bélair X Francis Beaulieu

26 Pellerin Cloé 3002734748 L'Ancienne Lorette X Philippe Poirier

27 Noël-Sirois Alice 3002677976 Sillery X Philippe Poirier

Senior Bronze

Tests de danses Senior Bronze



Aréna :  2 glaces Val-Bélair

Date:  6 mai 2016

Heure: 20h20

Rang Nom Prénom #Patinage Canada Club d'appartenance Fox Trot Harris Amér. Rocker Créa Accompagneur

1 Rhéaume Carolyne 2002555221 Ste-Foy_1000563 X Philippe Poirier

2 Prémont Alexandra 3002602615 CPA Duberger Les Saules X Francis Beaulieu

3 Simard Rosalie 3002297213 L'Ancienne-Lorette1000747 X Philippe Poirier

4 Dessureault Audrey 3002596575 L'Ancienne Lorette X Philippe Poirier

5 Tanguay Élodie 3002485521 CPA Québec-Neufchâtel X Francis Beaulieu

6 Ruel Anne 154878 L'Ancienne-Lorette1000747 X Philippe Poirier

7 Simard Juliette 3002329304 L'Ancienne-Lorette1000747 X Philippe Poirier

8 Dessureault Audrey 3002596575 L'Ancienne Lorette X Philippe Poirier

9 Pagé Marie-Félix 3002459140 CPA Québec-Neufchâtel X Fancis Beaulieu

10 Simard Juliette 3002329304 L'Ancienne-Lorette1000747 X Philippe Poirier

11 Lajoie Sarah 3002401411 CPA Duberger Les Saules X Francis Beaulieu

12 Ruel Anne 154878 L'Ancienne-Lorette1000747 X Philippe Poirier

Junior Argent

Tests de danses Junior Argent



Aréna :  2 glaces Val-Bélair

Date:  6 mai 2016

Heure:  éléments : 17h45

              programme : 18h45

Rang Nom Prénom #Patinage Canada Club d'appartenance élément solo élément solo

1 Beaudoin Megan 3002507981 Val-Bélair X

2 Jobin Anne-Laurence 3002141162 CPA Duberger Les Saules X

1 Gagnon Élodie 3002601673 Beauport 1000741 X

1 Roy Audrey 3002202320 L'Ancienne-Lorette_1000747 X

3 Levesque Véronique 3002219775 Val-Bélair  X

4 Côté Mélissa 3002129715 CPA Québec-Neufchâtel X  

2 Fournier Kristina 3002141443 CPA Duberger Les Saules X

3 Chapais Raphaëlle 3002280065 Val-Bélair X

4 Rodrigue Noémie 3002084205 CPA Duberger Les Saules X

5 Levesque Véronique 3002219775 Val-Bélair X  

5 Gagnon Élodie 3002601673 Beauport 1000741 X

Chapais Raphaëlle 3002280065 Val-Bélair X

6 Côté Mélissa 3002129715 CPA Québec-Neufchâtel  X

Tests de Style libre

Senior Bronze Junior Argent


